
期 日

会 場

時 間 第１試合開始予定時刻　９：３０　　試合制限時間　７０分

大会成績

第１位

第２位

第３位

第３位

1

11

10

9

8

7

F3

6月26日 7月3日

所沢シニアSC （ 所 沢 市 ）

川口ハイシニア

新座シニア

6

アルシオーネ日高

3

4

松伏じいちゃんずハイ （ 松 伏 町 ）

戸田アンクル

令和３年６月２６日（土）、７月３日（土）　予備日７月１０日（土）

本大会で第１位となったチームは、令和３年１０月９日（土）～１１日（月）に香川県で開催される
全国大会への出場権を得る。

さいたま市・荒川総合運動公園 ソフトD面・E面・F面

5

2

（ 越 谷 市 ）

F1

（ 川 口 市 ）

（ 日 高 市 ）

越谷老童

F4

14 上尾シニアーズ
D3

15

（ 上 尾 市 ）

春日部エイトハイシニア

入間クラブ （ 入 間 市 ）

ダイヤモンズ松山 （ 東 松 山 市 ）

F2

E1

D2

F1

宮代スピリットハイシニア

浦和SG （さいたま市）

（ 本 庄 市 ）

F3

F2
坂戸ハイシニア （ 坂 戸 市 ）

無限13

12

16 入間シニア （ 入 間 市 ）

D4

（ 春 日 部 市 ）

E2

（ 新 座 市 ）

E4

第１６回全日本ハイシニア大会埼玉県予選会

E3

（ 宮 代 町 ）

D1

（ 戸 田 市 ）


